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Vienna Indoor Gala, presented by ASVÖ-Wien ErgebnislisteWien, am Samstag, 14. Februar 2015

60m, Männer - A-/B-Finale
Datum: 14.02.2015  Beginn: 16:25h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 493 Menga Aleixo Platini 1987 GER Germany 6,77
2 394 Fuchs Markus 1995 AUT ULC Riverside Mödling 6,82
3 304 Benko Tomas 1985 SVK STU Bratislava 6,82
4 429 Holec Dominik 1995 SVK VSC Dukla Banska Bystrica 6,94
5 402 Turcany Roman 1990 SVK Slavia UK Bratislava 6,96
6 332 Bassey Ekemini 1987 AUT DSG Volksbank Wien 6,98
7 395 Meyer Andreas 1994 AUT ULC Riverside Mödling 7,01

308 Zavacky Adam 1988 SVK STU Bratislava ab.

B-Finale

1 309 Schrott Norbert 1991 AUT Union St.Pölten 7,07
2 307 Hnilicka Dustin Jordan 1995 AUT Union St.Pölten 7,17
3 406 Bodis Kornel 1990 HUN Gyori AC 7,18
4 469 Dreier Markus 1995 AUT LAC Klagenfurt 7,21

540 Omulec Matic 1993 SLO AK Poljane Maribor (PMB) ab.
319 Diez Robert 1988 ESP ASK Slavia Praha ab.

60m, Männer - Vorläufe
Datum: 14.02.2015  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 28

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 304 Benko Tomas 1985 SVK STU Bratislava 6,85 q
2 308 Zavacky Adam 1988 SVK STU Bratislava 6,89 q
3 394 Fuchs Markus 1995 AUT ULC Riverside Mödling 6,90 q
4 493 Menga Aleixo Platini 1987 GER Germany 6,91 q
5 429 Holec Dominik 1995 SVK VSC Dukla Banska Bystrica 6,95 q
6 402 Turcany Roman 1990 SVK Slavia UK Bratislava 7,02 q

368 Grill Benjamin 1985 AUT Union St.Pölten disq.
Fehlstart

Lauf 2 von 4

1 395 Meyer Andreas 1994 AUT ULC Riverside Mödling 6,98 q
2 332 Bassey Ekemini 1987 AUT DSG Volksbank Wien 7,00 q
3 309 Schrott Norbert 1991 AUT Union St.Pölten 7,09 q
4 353 Hollauf Reinhold 1993 AUT LAC Wolfsberg 7,13 q
5 319 Diez Robert 1988 ESP ASK Slavia Praha 7,18 q
6 406 Bodis Kornel 1990 HUN Gyori AC 7,28 q
7 340 Schwingenschuh Martin 1990 AUT SVS-Leichtathletik 7,30

Es qualifizieren sich die 16  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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Vienna Indoor Gala, presented by ASVÖ-Wien ErgebnislisteWien, am Samstag, 14. Februar 2015

60m, Männer - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 14.02.2015  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 28

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 4

1 307 Hnilicka Dustin Jordan 1995 AUT Union St.Pölten 7,20 q
2 469 Dreier Markus 1995 AUT LAC Klagenfurt 7,20 q
3 345 Hollauf Edwin 1993 AUT LAC Wolfsberg 7,23 q
4 540 Omulec Matic 1993 SLO AK Poljane Maribor (PMB) 7,25 q
5 549 Abrahamian Gevorg 1990 ARM DSG Volksbank Wien 7,36
6 472 Makoschitz Markus 1987 AUT ULC Weinland 7,44
7 311 Gonaus Eduard 1970 AUT Union St.Pölten 7,65

Lauf 4 von 4

1 537 Smetana Christian 1988 AUT DSG Volksbank Wien 7,29
2 393 Dengg Alexander 1992 AUT ULC Riverside Mödling 7,46
3 346 Gogola Gerald 1994 AUT SVS-Leichtathletik 7,62
3 430 Jesse Benczak 1996 AUT UWW 7,62
5 499 Kornfeld Lukas 1992 AUT DSG Volksbank Wien 7,74
6 542 Fekonja Zan 1997 SLO AK Poljane Maribor (PMB) 7,78
7 536 Karalov Konstantin 1997 AUT DSG Volksbank Wien 7,84

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 14.02.2015  Beginn: 12:55h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 600 Katholnig Rene 1979 AUT LAC Klagenfurt 22,82
2 469 Dreier Markus 1995 AUT LAC Klagenfurt 22,91
3 599 Grimschitz Kevin 1993 AUT LAC Klagenfurt 23,18
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400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 14.02.2015  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 35

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 508 Galvan Matteo 1988 ITA Italia 46,69 1./III
2 375 Desensky Michal 1993 CZE TJ Sokol Hradec Kralove 47,44 2./III
3 453 Ruzic Mateo 1994 CRO Mladost, Zagreb 47,51 1./I
4 380 Tlusty Michal 1994 CZE ASK Slavia Praha 48,17 1./V
5 355 Musil Daniel 1989 CZE ASK Slavia Praha 48,31 1./IV
6 347 Lichy Petr 1989 CZE ASK Slavia Praha 48,55 2./IV
7 349 Karger Vincent 1996 LUX Luxemburg 48,85 3./III
8 403 Bottlik Jakub 1994 SVK Slavia UK Bratislava 49,13 4./III
9 497 Benda Pavel 1992 CZE AK Most 49,18 3./IV
10 504 Repcik Joseph 1986 SVK AK University Bratislava 49,24 2./V
11 452 Kovacic Mateo 1996 CRO Agram, Zagreb 49,28 2./I
12 451 Cukman Hrvoje 1998 CRO Agram, Zagreb 49,30 3./I
13 373 Snajdr Jan 1994 CZE AC Domazlice 49,40 1./VI
14 454 Hizman Mirko 1988 CRO Sloboda, Varazdin 49,70 4./I
15 395 Meyer Andreas 1994 AUT ULC Riverside Mödling 49,90 2./VI
16 436 Szilagyi Gabor 1992 HUN Gyori AC 50,03 1./VIII
17 353 Hollauf Reinhold 1993 AUT LAC Wolfsberg 50,13 3./VI
18 523 Jamer Kristijan 1996 CRO Marsonia, Slavonski Brod 50,24 1./II
19 351 Mayr Michael 1993 AUT ATSV OMV Auersthal 50,25 3./V
20 513 Grahovac Gregor 2000 SLO AD Kladivar Celje 50,82 2./VIII
21 345 Hollauf Edwin 1993 AUT LAC Wolfsberg 50,97 1./VII
22 457 Mayrhofer Philip 1994 AUT LAC Steyr 50,98 2./VII
23 400 Bocek Tomas 1993 CZE USK Praha 51,11 4./V
24 305 Cerny Pavel 1991 CZE ASK Slavia Praha 51,12 4./IV
25 540 Omulec Matic 1993 SLO AK Poljane Maribor (PMB) 51,45 3./VII
26 476 Macura Karel 1990 CZE PSK Olymp Praha 51,71 3./VIII
26 524 Keglevic Sven 1996 CRO Slavonija-Zito, Osijek 51,71 2./II
28 455 Simic Dario 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac Zagreb 52,15 3./II
29 488 Vavrla Martin 1988 CZE PSK Olymp Praha 53,09 1./IX
30 511 Grim Ondrej 1995 CZE ASK Slavia Praha 53,99 2./IX
31 527 Peras Filip 1998 CRO Medimurje, Cakovec 54,00 3./IX
32 449 Janusic Ivan 1988 CRO Medimurje, Cakovec 54,72 4./VIII
33 526 Brcic Maks 1999 CRO Krizevci, Krizevci 54,87 4./II
34 470 Ledic Kruno 1964 CRO Maksimir, Zagreb 56,83 4./IX

367 Valasek Jan 1994 CZE ASK Slavia Praha aufg.

Croatian National Indoor Championships
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (3) 453 Ruzic Mateo 1994 CRO Mladost, Zagreb 47,51 1./I
2 (11) 452 Kovacic Mateo 1996 CRO Agram, Zagreb 49,28 2./I
3 (12) 451 Cukman Hrvoje 1998 CRO Agram, Zagreb 49,30 3./I
4 (14) 454 Hizman Mirko 1988 CRO Sloboda, Varazdin 49,70 4./I
5 (18) 523 Jamer Kristijan 1996 CRO Marsonia, Slavonski Brod 50,24 1./II
6 (26) 524 Keglevic Sven 1996 CRO Slavonija-Zito, Osijek 51,71 2./II
7 (28) 455 Simic Dario 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac Zagreb 52,15 3./II
8 (31) 527 Peras Filip 1998 CRO Medimurje, Cakovec 54,00 3./IX
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400m, Männer - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 14.02.2015  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 35

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

9 (32) 449 Janusic Ivan 1988 CRO Medimurje, Cakovec 54,72 4./VIII
10 (33) 526 Brcic Maks 1999 CRO Krizevci, Krizevci 54,87 4./II
11 (34) 470 Ledic Kruno 1964 CRO Maksimir, Zagreb 56,83 4./IX

800m, Männer - Zeitläufe
Datum: 14.02.2015  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 28

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 314 Renaudie Paul 1990 FRA France 1:48,38 1./I
2 405 Morgana Leo 1994 FRA France 1:48,81 2./I
3 445 Rifesser Lukas 1986 ITA CS Esercito 1:49,13 3./I
4 516 Zver Ales 1993 SLO AK Panvita Murska Sobota 1:49,60 4./I
5 506 Vystrk Tomas 1993 CZE VSK Univerzita Brno 1:50,03 5./I
6 328 Tuohy Niall 1989 IRL Ferrybank A.C. 1:50,40 6./I
7 471 Snejdr Filip 1995 CZE ASK Slavia Praha 1:50,84 1./II
8 317 Sevcik Jakub 1990 CZE SSK Vitkovice 1:51,16 7./I
9 412 Kralj Rudolf 1994 CRO Krizevci, Krizevci 1:52,85 2./II
10 350 Bouhania Aladdin 1984 DEN Denmark 1:52,92 3./II
11 413 Srsa Martin 1994 CRO Medimurje, Cakovec 1:53,74 1./III
12 448 Murin Jan 1992 CZE USK Praha 1:54,48 2./III
13 458 Grecman Daniel 1993 CZE ASK Slavia Praha 1:55,22 4./II
14 496 Stojanovski Aleksandar 1991 MKD Macedonia 1:56,96 3./III
15 531 Glavic Tine 1997 SLO AK Slovenj Gradec 1:58,83 1./IV
16 475 Sopousek Vojtech 1987 CZE PSK Olymp Praha 1:58,89 4./III
17 414 Gavez Bernhard 1996 CRO Sloboda, Varazdin 1:59,03 5./III
18 427 Cepus Sven 1999 CRO Agram, Zagreb 1:59,22 2./IV
19 442 Vlahovic Domagoj 1998 CRO Svetice, Zagreb 2:01,41 3./IV
20 417 Turk Filip 1999 CRO Medimurje, Cakovec 2:02,79 4./IV
21 492 Breyer Philipp 1985 AUT UAB Athletics 2:05,21 5./IV
22 381 Kohn Leon 1998 AUT SVS-Leichtathletik 2:07,35 6./IV
23 415 Salamon David 1998 CRO Sloboda, Varazdin 2:08,92 6./III

355 Musil Daniel 1989 CZE ASK Slavia Praha aufg.
352 Barak Vaclav 1990 CZE ASK Slavia Praha aufg.
532 Pogorevc Jaka 1998 SLO AK Slovenj Gradec aufg.
321 Rapatz Andreas 1986 AUT ULV Krems aufg.
439 Zalokar Lucijan 1995 SLO AD Kladivar Celje aufg.

Croatian National Indoor Championships
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
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Vienna Indoor Gala, presented by ASVÖ-Wien ErgebnislisteWien, am Samstag, 14. Februar 2015

800m, Männer - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 14.02.2015  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 28

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (9) 412 Kralj Rudolf 1994 CRO Krizevci, Krizevci 1:52,85 2./II
2 (11) 413 Srsa Martin 1994 CRO Medimurje, Cakovec 1:53,74 1./III
3 (17) 414 Gavez Bernhard 1996 CRO Sloboda, Varazdin 1:59,03 5./III
4 (18) 427 Cepus Sven 1999 CRO Agram, Zagreb 1:59,22 2./IV
5 (19) 442 Vlahovic Domagoj 1998 CRO Svetice, Zagreb 2:01,41 3./IV
6 (20) 417 Turk Filip 1999 CRO Medimurje, Cakovec 2:02,79 4./IV
7 (23) 415 Salamon David 1998 CRO Sloboda, Varazdin 2:08,92 6./III

1500m, Männer - Zeitläufe
Datum: 14.02.2015  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 495 Tesfaye Homiyo 1993 GER Germany 3:35,71 1./I
JWBL + deutscher Hallenrekord

2 313 Cantero Bryan 1991 FRA France 3:40,92 2./I
3 306 Fris Jan 1995 CZE SSK Vitkovice 3:43,76 3./I
4 533 Vitner Petr 1990 CZE Nove Mesto na Morave 3:45,56 4./I
5 318 Jurkevics Dmitrijs 1987 LAT Latvia 3:45,95 5./I
6 473 Herroudi Chaouki 1990 FRA Martrigues Sport Athletisme 3:51,63 6./I
7 463 Durec Peter 1992 SVK AK UMB Banska Bystrica 3:52,73 7./I
8 303 Zemanik Jakub 1995 CZE SSK Vitkovice 3:56,23 1./II
9 338 Holli Uwe 1991 AUT KSV-Alutechnik-Leichtathletik 3:58,38 2./II
10 408 Mergon Ognjen 1996 CRO Krizevci, Krizevci 4:00,92 3./II
11 365 Smahel Michal 1994 CZE ASK Slavia Praha 4:01,22 8./I
12 364 Sip Jan 1995 CZE ASK Slavia Praha 4:07,40 4./II
13 388 Verbost Tadej 1992 SLO AK Poljane Maribor (PMB) 4:07,46 5./II
14 535 Sacl Jiri 1994 CZE Nove Mesto na Morave 4:11,58 9./I
15 419 Ivancic Daniel 1996 CRO Liburnija, Rijeka 4:13,44 6./II
16 371 Obrecht Bernhard 1998 AUT Union Pottenstein 4:15,01 7./II
17 376 Mach Nikolaos 1995 CZE TJ Dukla Praha 4:20,94 8./II
18 450 Rathgeb Reinhard 1972 AUT ATSV Ternitz 4:22,78 9./II
19 378 Godoy-Karseska Pau 2000 AUT UAB Athletics 4:48,01 10./II

494 Sonnenberg Nico 1991 GER Germany aufg.

Croatian National Indoor Championships
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (10) 408 Mergon Ognjen 1996 CRO Krizevci, Krizevci 4:00,92 3./II
2 (15) 419 Ivancic Daniel 1996 CRO Liburnija, Rijeka 4:13,44 6./II
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Vienna Indoor Gala, presented by ASVÖ-Wien ErgebnislisteWien, am Samstag, 14. Februar 2015

3000m, Männer - Zeitläufe
Datum: 14.02.2015  Beginn: 13:20h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 422 Malic Ivan 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac Zagreb 8:29,02 1./I
2 518 Samardzic Srdan 1989 BIH AK Cross Brcko 8:34,76 2./I
3 425 Pavelic Antun Rudolf 1990 CRO Agram, Zagreb 8:35,68 3./I
4 366 Stadlmann Dominik 1995 AUT KUS öBV ProTeam 8:37,19 4./I
5 443 Susilovic Karlo 1996 CRO Svetice, Zagreb 8:41,85 5./I
6 382 Schmid Stefan 1999 AUT SVS-Leichtathletik 8:43,56 6./I
7 330 Innerhofer Hans-Peter 1995 AUT LC Oberpinzgau 8:45,78 7./I
8 398 Kozuhar Zlatko 1999 CRO Agram, Zagreb 8:54,28 1./II
9 342 Pratscher Dieter 1980 AUT Kolland Top Sport 8:55,98 8./I
10 399 Verbost Gregor 1994 SLO AD Stajerska Maribor 9:00,43 2./II
11 481 Rauth Romed 1978 AUT UAB Athletics 9:03,47 3./II
12 416 Kovacic Vedran 1994 CRO Slavonija-Zito, Osijek 9:05,55 4./II
13 357 Theuer Timon 1994 AUT Team2012.at 9:05,76 5./II
14 444 Miskulin Dorian 1997 CRO Svetice, Zagreb 9:06,99 6./II
15 396 Cokic Alen 1994 CRO Slavonija-Zito, Osijek 9:12,50 7./II
16 423 Evacic Emanuel 1997 CRO Krizevci, Krizevci 9:12,67 9./I
17 390 Muhar Vedran 1997 CRO Agram, Zagreb 9:46,50 8./II

354 Balazsi David 1986 HUN UTE aufg.

Croatian National Indoor Championships
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 422 Malic Ivan 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac Zagreb 8:29,02 1./I
2 (3) 425 Pavelic Antun Rudolf 1990 CRO Agram, Zagreb 8:35,68 3./I
3 (5) 443 Susilovic Karlo 1996 CRO Svetice, Zagreb 8:41,85 5./I
4 (8) 398 Kozuhar Zlatko 1999 CRO Agram, Zagreb 8:54,28 1./II
5 (12) 416 Kovacic Vedran 1994 CRO Slavonija-Zito, Osijek 9:05,55 4./II
6 (14) 444 Miskulin Dorian 1997 CRO Svetice, Zagreb 9:06,99 6./II
7 (15) 396 Cokic Alen 1994 CRO Slavonija-Zito, Osijek 9:12,50 7./II
8 (16) 423 Evacic Emanuel 1997 CRO Krizevci, Krizevci 9:12,67 9./I
9 (17) 390 Muhar Vedran 1997 CRO Agram, Zagreb 9:46,50 8./II
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60m Hürden, Männer - Finale
Datum: 14.02.2015  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 1,067 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 335 Bayer Maximilian 1990 GER LAZ Leipzig 7,81
2 397 Mazac Martin 1990 CZE PSK Olymp Praha 7,88
3 339 Prazak Manuel 1987 AUT SVS-Leichtathletik 8,07
4 456 Martin Kyler 1991 USA USA 8,21
5 447 Bician Andrej 1984 SVK Atletica Bratislava 8,36

60m Hürden, Männer - Vorläufe
Datum: 14.02.2015  Beginn: 13:55h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 1,067 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 335 Bayer Maximilian 1990 GER LAZ Leipzig 7,87 q
2 397 Mazac Martin 1990 CZE PSK Olymp Praha 7,94 q
3 339 Prazak Manuel 1987 AUT SVS-Leichtathletik 8,13 q
4 456 Martin Kyler 1991 USA USA 8,18 q
5 447 Bician Andrej 1984 SVK Atletica Bratislava 8,44 q

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 14.02.2015  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,85 1,90 1,95 2,00 2,05 2,10 2,16 2,22

Final

1 362 Heindl Martin 1992 CZE JAC Brno 2,16 m
O O O XXX

2 393 Dengg Alexander 1992 AUT ULC Riverside Mödling 1,95 m
O XO O XXX
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Stabhochsprung, Männer - Finale
Datum: 14.02.2015  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

4,80 5,20 5,30 5,40 5,50

Final

1 512 Horvat Ivan 1993 CRO AK Slavonija-Zito, Osijek 5,40 m
XO O O XXX

343 Kilbertus Paul 1990 AUT ALC-Wels o.g.V.

XXX

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 14.02.2015  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 467 Kellerer Julian 1989 AUT LAC Klagenfurt 7,39 m
5,81 x x 7,39 -

2 530 Suba Jan 1994 SVK AC Stravbar Nitra 7,01 m
6,91 7,01 x - - -

3 480 Kucher Federico 1995 AUT LAC Klagenfurt 6,87 m
6,52 x 6,87 x - -

Dreisprung, Männer - Finale
Datum: 14.02.2015  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 431 Schultschik Felix 1994 AUT UWW 13,93 m
12,56 x 13,93 13,77

2 344 Stummer Alfred 1962 AUT LC Profis 12,15 m
11,67 12,15 12,10 11,88

Datenservice www.seltec.at
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Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 14.02.2015  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 348 Bertemes Bob 1993 LUX Luxemburg 20,29 m
19,49 19,55 20,29 19,99 x 20,02

2 334 Marcell Jan 1985 CZE VSK Univerzita Brno 20,25 m
19,61 20,14 20,25 x 19,75 20,08

3 490 Zillner Gerhard 1971 AUT SVS-Leichtathletik 15,25 m
x 14,42 14,39 x x 15,25

4 377 Dumitrica Strefan 1982 ROM SVS-Leichtathletik 14,40 m
13,93 14,06 14,40 x x 13,88

5 356 Bajramovikj Elmin 1997 MKD AK Prolet 10,70 m
10,70 10,30 x 10,42 10,30 x

60m, Frauen - A-/B-Finale
Datum: 14.02.2015  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 30 Urbankova Petra 1991 AUT DSG Volksbank Wien 7,45
2 129 Tshilumba Tiffany 1996 LUX Luxemburg 7,49
3 72 Kleiser Viola 1990 AUT Union St.Pölten 7,63
4 189 Weigertova Monika 1992 SVK Slavia UK Bratislava 7,66
5 23 Putalova Iveta 1988 SVK AK University Bratislava 7,69
6 32 Seidlova Klara 1994 CZE USK Praha 7,71

B-Finale

1 188 Humplikova Paul 1985 CZE USK Praha 7,64
2 133 Frey Carina 1994 GER MTG Mannheim 7,72
3 136 Jones Laurence 1996 LUX Luxemburg 7,77
4 159 Kapl Simona 1991 SLO AD Stajerska Maribor 8,03
5 161 Mozic Nastja 1997 SLO AD Stajerska Maribor 8,22
6 160 Glinsek Alekseja 1997 SLO AD Stajerska Maribor 8,40

Datenservice www.seltec.at
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60m, Frauen - Vorläufe
Datum: 14.02.2015  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 30 Urbankova Petra 1991 AUT DSG Volksbank Wien 7,50 q
2 129 Tshilumba Tiffany 1996 LUX Luxemburg 7,51 q
3 72 Kleiser Viola 1990 AUT Union St.Pölten 7,66 q
4 32 Seidlova Klara 1994 CZE USK Praha 7,71 q
5 188 Humplikova Paul 1985 CZE USK Praha 7,76 q
6 133 Frey Carina 1994 GER MTG Mannheim 7,77 q
7 136 Jones Laurence 1996 LUX Luxemburg 7,83 q

Lauf 2 von 2

1 189 Weigertova Monika 1992 SVK Slavia UK Bratislava 7,67 q
2 23 Putalova Iveta 1988 SVK AK University Bratislava 7,70 q
3 159 Kapl Simona 1991 SLO AD Stajerska Maribor 8,12 q
4 161 Mozic Nastja 1997 SLO AD Stajerska Maribor 8,21 q
5 160 Glinsek Alekseja 1997 SLO AD Stajerska Maribor 8,43 q

92 Chabrova Marta 1991 CZE DSG Volksbank Wien ab.

400m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 14.02.2015  Beginn: 14:35h

Anzahl der Teilnehmer: 29

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 123 Swiety Justyna 1992 POL Poland 52,52 1./I
2 145 Rosolova Denisa 1986 CZE USK Praha 52,85 2./I
3 174 Bokesa Aauri 1988 ESP Spain 53,04 3./I
4 193 Szczesna Monika 1987 POL Poland 53,78 1./II
5 116 Chigbolu Benedicta 1989 ITA Italia 53,84 2./II
6 152 Masna Lenka 1985 CZE . 54,22 3./II
7 42 Stukova Alexandra 1990 SVK AK University Bratislava 54,54 4./II
8 132 Matusinski Tina 1988 POL Poland 55,02 1./III
9 146 Slanickova Lucia 1988 SVK Dubnica nad Vahom 55,23 2./III
10 55 Pogorevc Maja 1996 SLO AK Slovenj Gradec 55,44 3./III
11 53 Dudek Kristina 1994 CRO Sloboda, Varazdin 55,62 1./VI
12 38 Taclikova Lucie 1993 CZE ASK Slavia Praha 56,62 1./IV
13 211 Halova Katerina 1981 CZE AK Zlin 56,83 4./I
14 51 Hizman Marija 1985 CRO Sloboda, Varazdin 57,09 2./VI
15 15 Ulrichova Alena 1994 CZE USK Praha 57,12 2./IV
16 112 Menapace Verena 1986 AUT DSG Volksbank Wien 58,29 3./IV
17 162 Muzikantova Petra 1995 CZE USK Praha 58,65 1./V
18 48 Haber Wanda 1998 CRO Istra, Pula 58,67 3./VI
19 89 Bergauer Michaela 1994 AUT LCA Umdasch Amstetten 59,39 2./V
20 3 Wolfbeisser Angela 1998 AUT KUS öBV ProTeam 59,76 3./V
21 63 Simon Karin 1995 AUT SVS-Leichtathletik 59,98 4./V
22 195 Brkic Jelena 1996 CRO Mladost, Zagreb 60,44 1./VII
23 47 Rojko Lara 1993 CRO Medimurje, Cakovec 60,54 4./VI
24 172 Zidov Tajan 1997 CRO Medimurje, Cakovec 60,94 2./VII
25 50 Regjo Lara 1997 CRO Hajduk, Split 61,09 3./VII
26 173 Tandara Ena 1997 CRO Cibalia, Vinkovci 61,30 4./VII
27 106 Hösl Caroline 1993 AUT USA Graz 62,30 1./VIII
28 157 Kljajic Ana 1996 SLO AD Stajerska Maribor 63,04 2./VIII
29 113 Heuberger Andrea 1988 AUT DSG Volksbank Wien 63,09 3./VIII



Croatian National Indoor Championships
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (11) 53 Dudek Kristina 1994 CRO Sloboda, Varazdin 55,62 1./VI
2 (14) 51 Hizman Marija 1985 CRO Sloboda, Varazdin 57,09 2./VI
3 (18) 48 Haber Wanda 1998 CRO Istra, Pula 58,67 3./VI
4 (22) 195 Brkic Jelena 1996 CRO Mladost, Zagreb 60,44 1./VII
5 (23) 47 Rojko Lara 1993 CRO Medimurje, Cakovec 60,54 4./VI
6 (24) 172 Zidov Tajan 1997 CRO Medimurje, Cakovec 60,94 2./VII
7 (25) 50 Regjo Lara 1997 CRO Hajduk, Split 61,09 3./VII
8 (26) 173 Tandara Ena 1997 CRO Cibalia, Vinkovci 61,30 4./VII

800m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 14.02.2015  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 36 Märzendorfer Pamela 1982 AUT DSG Volksbank Wien 2:08,57 1./I
2 131 Ulrichova Katerina 1987 CZE ASK Slavia Praha 2:16,79 2./I
3 68 Turkova Katerina 1991 CZE ASK Slavia Praha 2:17,72 3./I
4 166 Dobsa Nina 1999 CRO Medimurje, Cakovec 2:20,88 1./II
5 178 Petters Annemarija 1996 CRO Agram, Zagreb 2:21,44 4./I
6 67 Kohn Mona 1995 AUT SVS-Leichtathletik 2:21,78 2./II
7 171 Zalac Antonija 1990 CRO Agram, Zagreb 2:22,50 5./I
8 168 Gizdic Dea 1995 CRO Hajduk, Split 2:24,40 3./II
9 169 Rosko Danijela 1993 CRO Sloboda, Varazdin 2:26,27 6./I
10 142 Sisco Anica 1997 CRO Svetice, Zagreb 2:29,16 4./II
11 167 Bliznac Karla 1999 CRO Hajduk, Split 2:29,47 5./II
12 86 Kokan Kristin 2000 CRO AK Hajduk Split 2:38,36 6./II

Croatian National Indoor Championships
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (4) 166 Dobsa Nina 1999 CRO Medimurje, Cakovec 2:20,88 1./II
2 (5) 178 Petters Annemarija 1996 CRO Agram, Zagreb 2:21,44 4./I
3 (7) 171 Zalac Antonija 1990 CRO Agram, Zagreb 2:22,50 5./I
4 (8) 168 Gizdic Dea 1995 CRO Hajduk, Split 2:24,40 3./II
5 (9) 169 Rosko Danijela 1993 CRO Sloboda, Varazdin 2:26,27 6./I
6 (10) 142 Sisco Anica 1997 CRO Svetice, Zagreb 2:29,16 4./II
7 (11) 167 Bliznac Karla 1999 CRO Hajduk, Split 2:29,47 5./II
8 (12) 86 Kokan Kristin 2000 CRO AK Hajduk Split 2:38,36 6./II
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1500m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 14.02.2015  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 44 Capkova Tereza 1987 CZE USK Praha 4:21,50
2 165 Parlov Matea 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac Zagreb 4:24,62
3 153 Illes Sandrina 1986 AUT LV-Marswiese 4:31,78
4 66 Marsanova Lucie 1990 CZE Nove Mesto na Morave 4:32,11
5 46 Strutzkova Radka 1989 CZE USK Praha 4:34,88
6 115 Jain Celine 1989 FRA DSG Volksbank Wien 4:34,90
7 176 Hrelec Nikolina 1994 CRO Agram, Zagreb 4:39,19
8 105 Kurkova Gabriela 1995 CZE AK Most 4:50,75
9 204 Vukancic Katarina 1999 CRO Agram, Zagreb 4:54,17
10 26 Pesendorfer Katharina 1999 AUT SVS-Leichtathletik 4:55,45
11 196 Varesko Ana 1998 CRO Istra, Pula 5:00,66

15 Ulrichova Alena 1994 CZE USK Praha aufg.

Croatian National Indoor Championships
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 165 Parlov Matea 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac Zagreb 4:24,62
2 (7) 176 Hrelec Nikolina 1994 CRO Agram, Zagreb 4:39,19
3 (9) 204 Vukancic Katarina 1999 CRO Agram, Zagreb 4:54,17
4 (11) 196 Varesko Ana 1998 CRO Istra, Pula 5:00,66

3000m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 14.02.2015  Beginn: 13:05h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 140 Sekanova Lucie 1989 CZE USK Praha 9:25,10
2 205 Matosevic Matea 1989 CRO Agram, Zagreb 9:47,00
3 54 Millonig Julia 1995 AUT ULC Riverside Mödling 9:47,66
4 141 Bozic Kristina 1996 CRO Svetice, Zagreb 10:03,50
5 107 Pazman Elena 2000 CRO Moslavina, Kutina 10:23,94
6 206 Culibrk Ljiljana 1984 CRO Agram, Zagreb 10:41,00
7 208 Bedalov Lucija 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac Zagreb 10:48,25
8 39 März Doris 1975 AUT KUS öBV ProTeam 11:19,37

Croatian National Indoor Championships
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 205 Matosevic Matea 1989 CRO Agram, Zagreb 9:47,00
2 (4) 141 Bozic Kristina 1996 CRO Svetice, Zagreb 10:03,50
3 (5) 107 Pazman Elena 2000 CRO Moslavina, Kutina 10:23,94
4 (6) 206 Culibrk Ljiljana 1984 CRO Agram, Zagreb 10:41,00

Datenservice www.seltec.at
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3000m, Frauen - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 14.02.2015  Beginn: 13:05h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

5 (7) 208 Bedalov Lucija 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac Zagreb 10:48,25

60m Hürden, Frauen - Finale
Datum: 14.02.2015  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,838 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 61 Talay Alina 1989 BLR Belarus 7,88
JWBL - Jahresweltbestleistung

2 62 Bendrat Stephanie 1991 GER . 8,26
3 137 Hlavata Karolina 1994 CZE USK Praha 8,54
4 155 Koresova Jana 1981 CZE USK Praha 8,58
5 124 Mokrasova Lucia 1994 SVK ZTSDU 8,60
6 110 Rausch Victoria 1996 LUX Luxemburg 8,61
7 192 Zapfel Yvonne 1992 AUT LTB Eisenstadt 8,77
8 187 Hamackova Barbora 1992 CZE USK Praha 8,79

60m Hürden, Frauen - Vorläufe
Datum: 14.02.2015  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Hürdenhöhe: 0,838 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 61 Talay Alina 1989 BLR Belarus 8,04 q
2 62 Bendrat Stephanie 1991 GER . 8,21 q
3 137 Hlavata Karolina 1994 CZE USK Praha 8,55 q
4 110 Rausch Victoria 1996 LUX Luxemburg 8,65 q
5 155 Koresova Jana 1981 CZE USK Praha 8,73 q
6 124 Mokrasova Lucia 1994 SVK ZTSDU 8,77 q

Lauf 2 von 2

1 192 Zapfel Yvonne 1992 AUT LTB Eisenstadt 8,69 q
2 187 Hamackova Barbora 1992 CZE USK Praha 8,76 q
3 159 Kapl Simona 1991 SLO AD Stajerska Maribor 8,91

aW 45 Daxbacher Patrizia 1998 AUT ULV Krems 8,97
WU18 - 76cm

73 Kleiser Valerie 1993 AUT Union St.Pölten aufg.

Datenservice www.seltec.at
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Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 14.02.2015  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84

Final

1 210 Parilova Nikola 1994 CZE AK Olymp Brno 1,81 m
O O XO XX

2 103 Kuntsevich Ekaterina 1984 RUS DSG Volksbank Wien 1,81 m
O O O XXO XXX

3 127 Tshilumba Elodie 1998 LUX Luxemburg 1,78 m
XXO XXO XO XXX

4 209 Rohackova Alena 1995 CZE AK Olymp Brno 1,70 m
O O XXX

Stabhochsprung, Frauen - Finale
Datum: 14.02.2015  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

4,00 4,15

Final

1 31 Hesch Brigitta 1979 AUT DSG Volksbank Wien 4,00 m
XXO XXX

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 14.02.2015  Beginn: 13:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 151 Zawila Karolina 1986 POL Poland 6,41 m
6,02 x 6,27 x x 6,41

2 203 Egger Michaela 1984 AUT Union Salzburg LA 5,86 m
5,78 5,86 5,84 5,70 x x

3 155 Koresova Jana 1981 CZE USK Praha 5,86 m
x 5,86 5,80 x x x

4 33 Domska Lucie 1993 CZE USK Praha 5,66 m
5,39 5,32 5,66 5,59 5,46 5,63

5 136 Jones Laurence 1996 LUX Luxemburg 5,51 m
5,35 5,51 5,45 5,46 5,28 5,30

Datenservice www.seltec.at
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Weitsprung, Frauen - Finale - Fortsetzung
Datum: 14.02.2015  Beginn: 13:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

6 183 Kucerova Michaela 1992 CZE PSK Olymp Praha 5,19 m
5,19 x x x x x

Dreisprung, Frauen - Finale
Datum: 14.02.2015  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 210 Parilova Nikola 1994 CZE AK Olymp Brno 12,40 m
12,40 x 12,30 10,01

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 14.02.2015  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 149 Krumlovsky Stephanie 1995 LUX Luxemburg 13,58 m
x 12,99 13,01 13,03 13,58 x

Datenservice www.seltec.at
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60m, U14 - M - Zeitläufe
Datum: 14.02.2015  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 325 Koc Koc 2002 AUT ULV Krems 7,94
2 324 Pfarl Konstantin 2002 AUT ULV Krems 8,66
3 384 Binder Andre 2002 AUT LC Waldviertel 8,67
4 441 Vinkuvic Dino 2003 SLO AK Panvita Murska Sobota 8,72
5 486 Strasser Lionel 2002 AUT DSG Volksbank Wien 8,81
6 323 Gümüskaya Leon 2003 AUT ULV Krems 8,82
7 487 Kaltenböck Thomas 2002 AUT DSG Volksbank Wien 9,09
8 468 Sickinger Alex 2003 AUT ULC Horn 9,88

800m, U14 - M - Zeitläufe
Datum: 14.02.2015  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 459 Zbulj Lovro 2002 CRO Medimurje, Cakovec 2:22,77
2 384 Binder Andre 2002 AUT LC Waldviertel 2:26,92
3 363 Eggenweber Zeno 2002 AUT LC Waldviertel 2:30,09
4 515 Janza Maj 2003 SLO AK Panvita Murska Sobota 2:30,70
5 468 Sickinger Alex 2003 AUT ULC Horn 2:53,06

Weitsprung, U14 - M - Finale
Datum: 14.02.2015  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 325 Koc Koc 2002 AUT ULV Krems 4,81 m
x x 4,81

2 441 Vinkuvic Dino 2003 SLO AK Panvita Murska Sobota 4,79 m
4,72 x 4,79

3 486 Strasser Lionel 2002 AUT DSG Volksbank Wien 4,70 m
x x 4,70

4 484 Wittner Niklas 2002 AUT HSV Kaisersteinbruch 4,36 m
x x 4,36

5 323 Gümüskaya Leon 2003 AUT ULV Krems 4,32 m
4,08 4,32 4,31

6 363 Eggenweber Zeno 2002 AUT LC Waldviertel 3,79 m
3,77 3,57 3,79

Datenservice www.seltec.at
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Kugelstoßen, U14 - M - Finale
Datum: 14.02.2015  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 372 Lammerhuber Lorenz 2002 AUT Union St.Pölten 12,37 m
12,37 12,22 11,50 11,84

2 487 Kaltenböck Thomas 2002 AUT DSG Volksbank Wien 7,93 m
7,67 7,93 7,66 7,88

60m, U14 - W - Zeitläufe
Datum: 14.02.2015  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 200 Fulder Lana 2002 SLO AK Panvita Murska Sobota 8,85 1./II
2 17 Ronco Elena 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 9,00 1./I
3 74 Weilharter Anna-Lena 2002 AUT DSG Volksbank Wien 9,29 2./I
4 14 Köck Alexandra 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 9,30 2./II
5 185 Vogel Helene 2003 AUT ULV Krems 9,40 3./II
6 1 Prohaska Sophie 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 9,51 3./I
7 181 Wiesmüller Clara 2003 AUT ULV Krems 9,65 4./II
8 16 Vacik Vera 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 9,74 4./I
9 21 Hempel Kaya 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 9,79 5./I
10 71 Hofbauer Anna 2003 AUT DSG Volksbank Wien 9,88 6./I
11 12 Svancarek Hanna 2002 AUT ATSV OMV Auersthal 9,99 5./II
12 144 Reisinger Lara 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 10,08 7./I
13 202 Balasko Zala 2004 SLO AK Panvita Murska Sobota 10,15 6./II
14 191 Valec Zala 2004 SLO AK Panvita Murska Sobota 10,58 7./II

200m, U14 - W - Zeitläufe
Datum: 14.02.2015  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 200 Fulder Lana 2002 SLO AK Panvita Murska Sobota 30,36
2 74 Weilharter Anna-Lena 2002 AUT DSG Volksbank Wien 31,98
3 77 Fink Sarah 2003 AUT HSV Kaisersteinbruch 33,45
4 202 Balasko Zala 2004 SLO AK Panvita Murska Sobota 35,33
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800m, U14 - W - Zeitläufe
Datum: 14.02.2015  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 139 Pustova Sarka 2002 CZE VSK Univerzita Brno 2:33,82
2 185 Vogel Helene 2003 AUT ULV Krems 2:43,85
3 198 Zizek Julija 2002 SLO AK Panvita Murska Sobota 2:45,20
4 17 Ronco Elena 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 2:50,67
5 207 Utrosa Larisa 2002 SLO AK Panvita Murska Sobota 2:56,23
6 22 Fliegner Anna 2002 AUT ATSV OMV Auersthal 3:00,54
7 16 Vacik Vera 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 3:01,78
8 71 Hofbauer Anna 2003 AUT DSG Volksbank Wien 3:03,07

Weitsprung, U14 - W - Finale
Datum: 14.02.2015  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 1 Prohaska Sophie 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 4,14 m
3,98 4,09 4,14

2 17 Ronco Elena 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 4,10 m
4,10 x 3,40

3 14 Köck Alexandra 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 3,97 m
3,97 3,92 3,64

4 77 Fink Sarah 2003 AUT HSV Kaisersteinbruch 3,79 m
3,57 3,43 3,79

5 21 Hempel Kaya 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 3,73 m
3,73 3,68 3,54

6 16 Vacik Vera 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 3,71 m
x 3,70 3,71

7 185 Vogel Helene 2003 AUT ULV Krems 3,66 m
3,64 3,66 3,65

8 181 Wiesmüller Clara 2003 AUT ULV Krems 3,64 m
3,64 3,55 3,62

9 144 Reisinger Lara 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 3,61 m
3,61 3,41 3,44

10 12 Svancarek Hanna 2002 AUT ATSV OMV Auersthal 3,60 m
3,00 3,41 3,60
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Kugelstoßen, U14 - W - Finale
Datum: 14.02.2015  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 14 Köck Alexandra 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 8,92 m
8,92 x 8,92 x

2 144 Reisinger Lara 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 8,28 m
7,62 8,24 8,28 x

3 1 Prohaska Sophie 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 7,97 m
7,74 7,32 7,30 7,97

4 21 Hempel Kaya 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 7,11 m
6,90 6,72 7,11 5,80

5 12 Svancarek Hanna 2002 AUT ATSV OMV Auersthal 6,81 m
6,19 6,81 5,41 5,84

60m, U18 - M - Zeitläufe
Datum: 14.02.2015  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 521 Nnamdi Chukwuma 1999 AUT ULC Riverside Mödling 7,35 1./III
2 446 Mandlbauer Jakob 1998 AUT MLG Sparkasse 7,42 1./II
3 479 Horvat Marko 1998 SLO AK Panvita Murska Sobota 7,47 2./III
4 433 Kobler Bastian 1999 SLO AD Stajerska Maribor 7,51 3./III
4 460 Forjanic Alen 1998 SLO AK Panvita Murska Sobota 7,51 4./III
6 541 Acker Rene Pernek 2000 SLO AK Poljane Maribor (PMB) 7,60 5./III
7 310 Nichols-Bardi Daijehan 2001 AUT Union St.Pölten 7,68 6./III
7 477 Zerjav Luka 1998 SLO AK Panvita Murska Sobota 7,68 6./III
9 509 Beckert Hermann 1999 AUT ULC Riverside Mödling 7,71 8./III
10 500 Köck Thomas 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 7,83 1./I
2 501 Schlosser Julian 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 7,83 2./I
12 392 Weiss Richard 1999 AUT ULC Riverside Mödling 7,88 2./II
13 544 Ules Jakob 1999 SLO AK Poljane Maribor (PMB) 7,90 3./II
14 440 Car Niko 2000 SLO AK Panvita Murska Sobota 7,94 4./II
5 543 Glavnik Andrej 2000 SLO AK Poljane Maribor (PMB) 7,94 5./II
16 529 Winkler Jakob 1999 AUT LTB Eisenstadt 8,12 3./I
17 385 Weilguni Raphael 2001 AUT LC Waldviertel 8,29 6./II
18 386 Weissensteiner Philipp 2001 AUT LC Waldviertel 8,31 4./I
19 369 Wallner Jonas 1999 AUT Union St.Pölten 8,33 7./II
20 489 Prohaska Philip 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 8,45 5./I
21 474 Hajek Stephan 2001 AUT DSG Volksbank Wien 8,50 6./I
22 550 Hofbauer Paul 2001 AUT DSG Volksbank Wien 8,74 8./II
23 361 Schoderböck Rene 2001 AUT LC Waldviertel 8,94 7./I

Datenservice www.seltec.at
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800m, U18 - M - Zeitläufe
Datum: 14.02.2015  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 462 Kavas Zan 1998 SLO AK Panvita Murska Sobota 2:03,55
2 438 Verli David 2000 CRO Medimurje, Cakovec 2:12,50
3 546 Merhar Tine 2001 SLO AK Poljane Maribor (PMB) 2:23,32
4 361 Schoderböck Rene 2001 AUT LC Waldviertel 2:26,60
5 502 Wolfram Fabian 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 2:29,77

Weitsprung, U18 - M - Finale
Datum: 14.02.2015  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 509 Beckert Hermann 1999 AUT ULC Riverside Mödling 5,71 m
3,40 5,20 5,71

2 440 Car Niko 2000 SLO AK Panvita Murska Sobota 5,55 m
5,53 5,55 5,36

3 501 Schlosser Julian 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 5,46 m
5,35 5,46 3,89

4 392 Weiss Richard 1999 AUT ULC Riverside Mödling 5,15 m
x 4,95 5,15

5 474 Hajek Stephan 2001 AUT DSG Volksbank Wien 5,12 m
5,02 4,92 5,12

6 483 Jurkovic Kevin 1999 AUT HSV Kaisersteinbruch 4,74 m
x x 4,74

7 409 Mühlmann Artur 2000 GER HSV Kaisersteinbruch 3,93 m
3,65 3,81 3,93

482 Pavel Benedikt 2001 AUT HSV Kaisersteinbruch o.g.V.

x x x
521 Nnamdi Chukwuma 1999 AUT ULC Riverside Mödling o.g.V.

x x x
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Vienna Indoor Gala, presented by ASVÖ-Wien ErgebnislisteWien, am Samstag, 14. Februar 2015

Kugelstoßen, U18 - M - Finale
Datum: 14.02.2015  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 500 Köck Thomas 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 10,09 m
9,45 9,35 9,51 10,09

2 529 Winkler Jakob 1999 AUT LTB Eisenstadt 9,87 m
9,46 9,87 9,87 9,54

3 550 Hofbauer Paul 2001 AUT DSG Volksbank Wien 6,75 m
6,67 6,75 6,75 5,86

60m, U18 - W - Zeitläufe
Datum: 14.02.2015  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 30

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 150 Scancar Tami 2000 SLO AK Panvita Murska Sobota 7,89 1./IV
2 163 Heric Veronika 2000 SLO AK Panvita Murska Sobota 7,97 2./IV
3 5 Teufel Nadine 2000 AUT SVS-Leichtathletik 8,15 3./IV
4 138 Erlacher Julia 2000 AUT MLG Sparkasse 8,24 1./II
5 4 Schlosser Alice 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 8,26 1./I
6 148 Grof Ria 2000 SLO AK Panvita Murska Sobota 8,27 4./IV
7 197 Kopun Sabina 1998 SLO AK Panvita Murska Sobota 8,30 5./IV
8 93 Pavlinjek Natalija 1998 SLO AK Panvita Murska Sobota 8,37 1./III
9 6 Egbonu Flora 1999 AUT SVS-Leichtathletik 8,40 6./IV
10 122 Gschlenk Hanna 1999 AUT DSG Volksbank Wien 8,48 2./III
10 58 Schmid Helene 1999 AUT DSG Volksbank Wien 8,48 7./IV
12 100 Crcek Monika 2001 SLO AK Poljane Maribor (PMB) 8,59 8./IV
12 186 Genis Emilie 2001 AUT DSG Volksbank Wien 8,59 3./III
14 177 Simroth Anna 1998 AUT ULV Krems 8,62 4./III
14 75 Forstandlechner Anna 2000 AUT Union St.Pölten 8,62 4./III
16 101 Sesko Zala 2000 SLO AK Poljane Maribor (PMB) 8,65 6./III
17 57 Linzer Marlene 2000 AUT ATV Wr. Neustadt 8,68 2./I
18 8 Kornfeld Nadja 1999 AUT SVS-Leichtathletik 8,70 7./III
19 35 Polak Bianca 1999 AUT Union St.Pölten 8,71 2./II
20 134 Neunteufl Anna 2001 AUT LC Waldviertel 8,72 8./III
21 99 Radolli Ina 2001 SLO AK Poljane Maribor (PMB) 8,90 3./II
22 34 Wondraschek Sigrid 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 8,91 3./I
23 29 Limbeck Astrid 2001 AUT DSG Volksbank Wien 8,94 4./II
24 7 Novak Darja 2000 AUT SVS-Leichtathletik 8,99 5./II
25 199 Kusmitsch Melanie 2001 AUT Laufimpuls Oggau 9,01 6./II
26 126 Mayerhofer Julia 2000 AUT Union St.Pölten 9,17 7./II
27 201 Höller Arabella 2001 AUT LC Waldviertel 9,28 8./II
28 9 Schneeberger Lisa 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 9,58 4./I
29 40 Bischof Caroline 2001 AUT ATSV OMV Auersthal 9,66 5./I
30 10 Novotny Katharina 2001 AUT ATSV OMV Auersthal 9,81 6./I
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Vienna Indoor Gala, presented by ASVÖ-Wien ErgebnislisteWien, am Samstag, 14. Februar 2015

200m, U18 - W - Zeitläufe
Datum: 14.02.2015  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 150 Scancar Tami 2000 SLO AK Panvita Murska Sobota 25,37 1./VI
2 5 Teufel Nadine 2000 AUT SVS-Leichtathletik 26,32 2./VI
3 197 Kopun Sabina 1998 SLO AK Panvita Murska Sobota 26,33 1./V
4 163 Heric Veronika 2000 SLO AK Panvita Murska Sobota 26,42 3./VI
5 91 Varesko Lucia 1998 CRO AK Istra Pula 26,78 2./V
6 6 Egbonu Flora 1999 AUT SVS-Leichtathletik 26,96 3./V
7 4 Schlosser Alice 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 27,46 1./I
8 186 Genis Emilie 2001 AUT DSG Volksbank Wien 27,65 4./V
9 93 Pavlinjek Natalija 1998 SLO AK Panvita Murska Sobota 27,80 1./IV
10 58 Schmid Helene 1999 AUT DSG Volksbank Wien 28,10 1./II
11 75 Forstandlechner Anna 2000 AUT Union St.Pölten 28,58 1./III
12 101 Sesko Zala 2000 SLO AK Poljane Maribor (PMB) 28,65 4./VI
13 88 Ribas Veronika 2000 SLO AK Panvita Murska Sobota 29,48 2./IV
14 134 Neunteufl Anna 2001 AUT LC Waldviertel 29,79 2./III
15 7 Novak Darja 2000 AUT SVS-Leichtathletik 29,98 3./IV
16 28 Fabi Leona 2000 AUT ULC Riverside Mödling 30,28 2./I
17 199 Kusmitsch Melanie 2001 AUT Laufimpuls Oggau 30,66 2./II
18 78 Jurkovic Jasmin 2001 AUT HSV Kaisersteinbruch 32,02 3./III

100 Crcek Monika 2001 SLO AK Poljane Maribor (PMB) n.a.
27 Achleitner Katharina 1999 AUT HSV Kaisersteinbruch ab.

138 Erlacher Julia 2000 AUT MLG Sparkasse disq.
Bahn verlassen

99 Radolli Ina 2001 SLO AK Poljane Maribor (PMB) disq.
Bahn verlassen

76 Wittner Stella 2000 AUT HSV Kaisersteinbruch disq.
Bahn verlassen

800m, U18 - W - Zeitläufe
Datum: 14.02.2015  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 194 Höller Adriana 2001 AUT LC Waldviertel 2:20,33 1./II
2 164 Wurz Lemuela 1998 AUT ULV Krems 2:30,74 2./II
3 98 Gonza Spela 2001 SLO AK Poljane Maribor (PMB) 2:30,78 3./II
4 108 Schiebl Lena 1998 AUT ULV Krems 2:34,41 4./II
5 102 Riener Sandra 2000 AUT LC Waldviertel 2:34,96 1./I
6 90 Janza Zala 2001 SLO AK Panvita Murska Sobota 2:37,15 5./II
7 97 Lorencic Iva 2001 SLO AK Poljane Maribor (PMB) 2:37,67 2./I
8 119 Karner Nusa 2000 SLO AD Stajerska Maribor 2:40,47 6./II
9 94 Halajko Nina 2000 CRO Moslavina, Kutina 2:41,55 3./I
10 117 Stauber Laura 2000 SLO AD Stajerska Maribor 2:44,34 4./I
11 28 Fabi Leona 2000 AUT ULC Riverside Mödling 2:50,88 5./I
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Weitsprung, U18 - W - Finale
Datum: 14.02.2015  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 34 Wondraschek Sigrid 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 4,75 m
4,75 4,40 4,34

2 134 Neunteufl Anna 2001 AUT LC Waldviertel 4,50 m
4,50 x 4,10

3 57 Linzer Marlene 2000 AUT ATV Wr. Neustadt 4,34 m
4,25 4,14 4,34

4 76 Wittner Stella 2000 AUT HSV Kaisersteinbruch 4,09 m
x 3,98 4,09

5 40 Bischof Caroline 2001 AUT ATSV OMV Auersthal 3,81 m
x 3,81 x

6 9 Schneeberger Lisa 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 3,64 m
3,40 3,64 3,44

7 27 Achleitner Katharina 1999 AUT HSV Kaisersteinbruch 3,62 m
3,62 3,58 x

10 Novotny Katharina 2001 AUT ATSV OMV Auersthal o.g.V.

x x x

Kugelstoßen, U18 - W - Finale
Datum: 14.02.2015  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 69 Desic Paola 2000 CRO Moslavina, Kutina 11,13 m
10,26 11,13 x 10,93

2 57 Linzer Marlene 2000 AUT ATV Wr. Neustadt 10,89 m
10,89 10,61 9,92 9,91

3 29 Limbeck Astrid 2001 AUT DSG Volksbank Wien 9,90 m
9,90 8,21 x 9,78

4 96 Desic Tena 1999 CRO Moslavina, Kutina 9,77 m
9,17 9,77 9,24 9,65

5 4 Schlosser Alice 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 9,56 m
8,89 9,56 9,32 8,89

6 11 Baudis Clara 2001 AUT ATSV OMV Auersthal 8,52 m
7,88 x 8,52 7,97

7 34 Wondraschek Sigrid 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 8,31 m
8,21 8,02 8,31 7,91

8 9 Schneeberger Lisa 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 7,97 m
7,97 7,69 7,61 7,85

9 40 Bischof Caroline 2001 AUT ATSV OMV Auersthal 7,72 m
7,72 7,50 7,38 7,58

10 10 Novotny Katharina 2001 AUT ATSV OMV Auersthal 7,05 m
6,60 6,13 7,05 6,39
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Vienna Indoor Gala, presented by ASVÖ-Wien ErgebnislisteWien, am Samstag, 14. Februar 2015

200m, 200m MU14+MU18 - Zeitläufe
Datum: 14.02.2015  Beginn: 12:20h

Anzahl der Teilnehmer: 24

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

U14M

1 (22) 484 Wittner Niklas 2002 AUT HSV Kaisersteinbruch 31,51 4./I

U18M

1 (1) 477 Zerjav Luka 1998 SLO AK Panvita Murska Sobota 23,82 1./VI
2 (2) 541 Acker Rene Pernek 2000 SLO AK Poljane Maribor (PMB) 23,90 1./V
3 (3) 479 Horvat Marko 1998 SLO AK Panvita Murska Sobota 23,93 2./VI
4 (4) 460 Forjanic Alen 1998 SLO AK Panvita Murska Sobota 24,25 2./V
5 (5) 433 Kobler Bastian 1999 SLO AD Stajerska Maribor 24,34 3./VI
6 (6) 521 Nnamdi Chukwuma 1999 AUT ULC Riverside Mödling 24,58 1./IV
7 (7) 300 Brukner Sergej 1999 AUT DSG Volksbank Wien 24,99 3./V
8 (8) 501 Schlosser Julian 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 25,08 1./I
9 (9) 392 Weiss Richard 1999 AUT ULC Riverside Mödling 25,43 1./II

10 (10) 509 Beckert Hermann 1999 AUT ULC Riverside Mödling 25,68 2./IV
11 (11) 500 Köck Thomas 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 25,79 2./II
12 (12) 543 Glavnik Andrej 2000 SLO AK Poljane Maribor (PMB) 26,22 4./VI
13 (13) 369 Wallner Jonas 1999 AUT Union St.Pölten 26,33 1./III
14 (14) 544 Ules Jakob 1999 SLO AK Poljane Maribor (PMB) 26,35 4./V
15 (15) 483 Jurkovic Kevin 1999 AUT HSV Kaisersteinbruch 26,57 3./IV
16 (16) 386 Weissensteiner Philipp 2001 AUT LC Waldviertel 26,95 3./II
17 (17) 489 Prohaska Philip 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 27,76 4./II
18 (18) 385 Weilguni Raphael 2001 AUT LC Waldviertel 27,89 2./III
19 (19) 461 Kuzma Luka 2001 SLO AK Panvita Murska Sobota 28,28 3./III
20 (20) 361 Schoderböck Rene 2001 AUT LC Waldviertel 28,84 2./I
21 (21) 409 Mühlmann Artur 2000 GER HSV Kaisersteinbruch 29,92 3./I

310 Nichols-Bardi Daijehan 2001 AUT Union St.Pölten ab.
446 Mandlbauer Jakob 1998 AUT MLG Sparkasse disq.

Bahn verlassen
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